
№ 4 от 10.01.2017 г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по 

содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «город Железногорск» 

Курской области» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 19.08.2016 

№ 607-па «Об утверждении перечня социально значимых и приоритетных рынков и плана 

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Курской 

области», в целях улучшения конкурентной среды в городе Железногорске Курской 

области администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию 

конкуренции в муниципальном образовании «город Железногорск» Курской области 

(далее - «дорожная карта»), согласно приложению на 6 листах. 

2. Определить управление экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании «город Железногорск» Курской области. 

3...Руководителям структурных подразделений администрации города 

Железногорска, ответственным за реализацию мероприятий по развитию конкуренции и 

принятие мер по достижению целевых значений показателей «дорожной карты» 

обеспечить: 

3.1 своевременное выполнение мероприятий «дорожной карты» в соответствии с 

установленными «дорожной картой» сроками; 

3.2 представление в управление экономики и прогнозирования администрации 

города Железногорска информации о ходе реализации мероприятий «дорожной карты» по 

итогам полугодий в срок до 25 июня и до 28 декабря текущего года.  

4. Управлению экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска (Новиков С.В.) на основании сведений, предоставленных структурными 

подразделениями администрации города Железногорска, по итогам полугодий 

формировать сводный отчет о выполнении мероприятий «дорожной карты» и направлять 

его в комитет по экономике и развитию Курской области в срок до 01 июля текущего года 

и до 20 января года, следующего за отчетным.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6...Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                   Д.В. Котов 

 

 

 

Полный текст постановления № 4 от 10.01.2017 г. «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании 

«город Железногорск» Курской области» размещен на официальном сайте администрации 

города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 


